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31 Baza Lotnictwa Taktycznego                                   Poznań, dnia ........lipca 2021 r.
WYKONAWCY 
dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na:
„DOSTAWA BATERII I AKUMULATORÓW”
nr sprawy ZP 10/II/21
WYJAŚNIENIA I ZMIANA 
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
W dniach 05-06.07.2021 r. wpłynęły zapytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela odpowiedzi, zgodnie z art. 284 uPzp:
PYTANIE 1:

„Chcielibyśmy uściślić wymiary baterii z Zadania nr 2:
1. Bateria do WAN 13- wymiary podane w zapytaniu odbiegają nieco od wymiarów katalogowych - w załączeniu rysunek BA0002-2p, prosimy o potwierdzenie.
2. Bateria trakcyjna do Heli CPD 20 - wymiary podane w zapytaniu odbiegają nieco od wymiarów katalogowych - w załączeniu rysunek BA0875, prosimy o potwierdzenie
3. Wszystkie dostępne na rynku akumulatory rozruchowe do HELI CPD 20 o parametrach wskazanych w zapytaniu mają wymiary 353 x 175 x 190 (+- kilka milimetrów). Prosimy o dopuszczenie akumulatorów o takich wymiarach.
Na marginesie jako ze akumulatory rozruchowe są w innych zadaniach prosimy o wykreślenie tej pozycji z Zadania nr 2 i przeniesienie jej do innego zadania (np. akumulatory rozruchowe znajdują się w zadaniu nr 3)..”
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający dla zadania nr 2 dla pozycji 1 - 2 formularza cenowego zmienia wymiary przedmiotu zamówienia, natomiast dla poz. 3 formularza cenowego Zamawiający utrzymuje wymiary, jedynie zmianie ulega natężenie akumulatora. Akumulator z pozycji nr 3 pozostaje w zadaniu nr 2. 
PYTANIE 2:
„Dotyczy postępowania ZP10/II/21 -zadanie nr 11.
Czy Zamawiający dopuści akumulatory ALI 143, które z powodzeniem są stosowane w jednostkach WP i przewyższają baterie ALI 116R pod względem danych taktyczno- technicznych.
Akumulatory ALI 143 charakteryzują się parametrami:
- napięcie znamionowe 14,4V,
- pojemność 14,4Ah,
- trwałość minimum 500 cykli ładowania
- temperatury pracy -35 do +70 st.C”
ODPOWIEDŹ:
Zamawiający nie dopuszcza akumulatora ALI 143 jako równoważnego. 
Powyższe odpowiedzi i zmiany należy traktować jako integralną część specyfikacji warunków zamówienia i należy uwzględnić je przy składaniu ofert.

Poprawiony formularz cenowy dla zadania nr 2 stanowi załącznik do niniejszego pisma.
       DOWÓDCA
                                                                              cz.p.o. płk Radosław ŚNIEGÓŁA
wyk. Bożena GAŁECKA
dnia …. 07.2021 r.
